
UCHWAŁA NR XIII/120/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej z kompleksowej kontroli Wydziału 
Oświaty, Promocji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Kobyłka

Na podstawie § 77 ust. 2 Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 105, poz. 2597, z późn. zm.) 
oraz Załącznika do Uchwały Nr III/39/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 9 lutego 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej po kontroli Wydziału Oświaty, Promocji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Kobyłka w zakresie kontroli kompleksowej: zatwierdzenia arkuszy 
organizacji szkół, prowadzenia sprawozdawczości oświatowej, prowadzenia spraw związanych z dofinansowaniem 
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników, współpracy z dyrektorami szkół oraz z Okręgową 
Komisją Egzaminacyjną w Warszawie w zakresie realizacji zadań związanych z prawidłowym przebiegiem 
sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 7BB60EEA-DBB0-459F-A7C9-3B36D7EFD9CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/120/15

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 26 października 2015 r.

Wystąpienie pokontrolne

z kompleksowej kontroli Wydziału Oświaty, promocji i Spraw Społecznych w zakresie:

1. Zatwierdzenie arkuszy organizacji szkół.

2. Prowadzenie sprawozdawczości oświatowej.

3. Prowadzenie spraw związanych z dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników.

4. Współpraca z dyrektorami szkół oraz z Okręgową Komisją Egzaminacyjną w Warszawie w zakresie 
realizacji zadań związanych z prawidłowym przebiegiem sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych.

Na podstawie przyjętych przez Komisję Rewizyjną wniosków zapisanych w protokole kontroli rozpoczętej 
20.04.2015 r. a zakończonej 14.09.2015 r. Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Miasta o przyjęcie 
następujących wniosków pokontrolnych:

1. Komisja stwierdziła prawidłowe działanie Wydziału Oświaty, Promocji i Spraw Społecznych w zakresie 
prowadzonej kontroli.

2. Komisja uznała, że projekty wykonane przez dyrektorów placówek zostały przez Wydział Oświaty, Promocji 
i Spraw Społecznych prawidłowo przeanalizowane i opatrzone uwagami koniecznymi do zastosowania.

3. Realizacja zajęć w ramach godzin o których mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 lit. a) i b) Karty Nauczyciela 
odbywa się w ramach kompetencji dyrektora szkoły. Zajęcia w tym zakresie realizowane i rozliczane są 
prawidłowo.

4. Komisja stwierdziła, że w przypadku przyznawania dodatkowych godzin na zajęcia pozalekcyjne jest 
zachowywana dyscyplina finansowa dotycząca budżetu jednostki na dany rok.

5. Komisja stwierdziła, że organizację nauczania, wychowania i opieki w roku szkolnym 2015/2016 oparto na 
Zarządzeniu Nr 81/2015 z dnia 8 kwietnia 2015 w sprawie wytycznych do sporządzenia arkuszy organizacji roku 
szkolnego 2015/2016 i wykonano ją prawidłowo.

6. Komisja ustaliła, że prowadzenie spraw związanych z dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników jest zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

7. Komisja stoi na stanowisku, że obserwatorzy z ramienia organu prowadzącego szkołę powinni uczestniczyć 
w przeprowadzaniu sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego.

8. Komisja uważa, że przedstawiciele Urzędu Miasta powinni uczestniczyć jako obserwatorzy w szkoleniach 
przeprowadzanych przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Wiesław Kazana

Id: 7BB60EEA-DBB0-459F-A7C9-3B36D7EFD9CA. Podpisany Strona 1




